Page1/2

文書№B10-06-2100013-00

 KYB NEWS

2021年5月20日

　お客様各位

　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、長期設定品の生産維持と調整式商品の部品コスト高騰により、

　　　ご理解賜りたく謹んでお願い申し上げます。詳細につきましては下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

　　【対象商品】 ＫＹＢブランド ショックアブソーバ

　　【対象シリーズ】 ・ＮＥＷ ＳＲ ＳＰＥＣＩＡＬ（軽自動車用長期設定品）

・ＥＸＴＡＧＥ (14段減衰力調整式）

　　【改定価格】 ・ブランド別…『シリーズ別価格体系表』をご参照 （資料1）

・品番別…『セット/キット改定対象品価格表』をご参照 （資料2）

　　【実施時期】 ２０２１年６月１日受注分より

　　　　　　　　　　　　　　 ※改定価格は、２０２１年６月１日より下記検索エンジンにてもご確認いただけます。

　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.kybweb.com/kybes/new_pilot/html/index_s.html

　　■資料1 （シリーズ別価格体系表）

価格改定（一部商品）のご案内

　　　心苦しくございますが、販売を継続するため、一部商品の価格を改定することといたしました。何卒、事情ご賢察の上、

シリーズ名 品番体系 現行価格 改定後価格 種類

NSF10□□ ¥9,020 ¥10,230 複筒ガス式

NSF9□□□ ¥10,670 ¥12,100 複筒ガス式（SPシート付）

NSG8□□□ ¥9,020 ¥10,230 単筒ガス式

NSG9□□□ ¥10,670 ¥12,100 単筒ガス式（SPシート付）

NST30□□ ¥20,790 ¥22,440 複筒ガス式ストラット

NST51□□ ¥20,790 ¥22,440 複筒ガス式ストラット

NST52□□ ¥20,790 ¥22,440 複筒ガス式ストラット

NST8□□□ ¥20,790 ¥22,440 複筒ガス式ストラット

NS-30□□10□□ ¥58,300 ¥62,150 Fr:複筒ガス式ストラット/Rr:複筒ガス式

NS-51□□10□□ ¥58,300 ¥62,150 Fr:複筒ガス式ストラット/Rr:複筒ガス式

NS-52□□10□□ ¥58,300 ¥62,150 Fr:複筒ガス式ストラット/Rr:複筒ガス式

NS-51□□51□□ ¥81,400 ¥85,250 Fr:複筒ガス式ストラット/Rr:複筒ガス式ストラット

NS-8□□□8□□□ ¥81,400 ¥85,250 Fr:複筒ガス式ストラット/Rr:複筒ガス式ストラット

ESB9239 ¥22,330 ¥24,750 複筒ガス式（減衰力14段調整式/SPシート付）

ESB□□□□ ¥19,360 ¥21,450 複筒ガス式（減衰力14段調整式）

E-S21901251 ¥74,800 ¥82,500 #200系ハイエース用SET(2WD)

E-S21911251 ¥74,800 ¥82,500 #200系ハイエース用SET(4WD)

E-S21921252 ¥74,800 ¥82,500 #E26系キャラバン用SET

E-S52322196 ¥107,800 ¥110,000 E51エルグランド用SET

E-S91612195 ¥80,300 ¥81,950 Y50/PY50フーガ用SET

E-S92392194 ¥79,200 ¥88,000 GSJ15W（FJクルーザー）用SET

EKIT-E5114 ¥112,750 ¥114,950 E51エルグランド用KIT

EKIT-PY5014 ¥95,150 ¥96,800 Y50/PY50フーガ用KIT

EKIT-GSJ15W14 ¥100,100 ¥108,900 GSJ15W（FJクルーザー）用KIT

※上表に記載のないNEW SR SPECIAL/LOWFER SPORTS/EXTAGE/SUPER SPECIAL FOR STREETについては価格改定はございません。

EXTAGE KIT

表示価格：希望小売価格(円/税込）

NEW SR
SPECIAL

（軽自動車用）

NEW SR
SPECIAL SET
（軽自動車用）

EXTAGE

EXTAGE SET

Page2/2

KYB NEWS

■資料2 （品番別改定対象品）

表示価格：希望小売価格(円/税込）

KYB品番 代表型式
改定前
価格

改定後
価格

KYB品番 代表型式
改定前
価格

改定後
価格

KYB品番 代表型式
改定前
価格

改定後
価格

NEW SR SPECIAL NST3015L HH5 20,790 22,440 NST8014L L500S 20,790 22,440

NSF1025 LA-JD1 9,020 10,230 NST3015R HH5 20,790 22,440 NST8014R L500S 20,790 22,440

NSF1026 GF-PA1 9,020 10,230 NST3016L HM1 20,790 22,440 NST8015L L510S 20,790 22,440

NSF1029 LA-JD2 9,020 10,230 NST3016R HM1 20,790 22,440 NST8015R L510S 20,790 22,440

NSF1031 HA12S 9,020 10,230 NST5108L PG6SA 20,790 22,440 NST8016L L600S 20,790 22,440

NSF1033 L800S 9,020 10,230 NST5108R PG6SA 20,790 22,440 NST8016R L600S 20,790 22,440

NSF1034 M211G 9,020 10,230 NST5109L PG6SA 20,790 22,440 NST8018L KK3 20,790 22,440

NSF1036 H42A 9,020 10,230 NST5109R PG6SA 20,790 22,440 NST8018R KK3 20,790 22,440

NSF1036Z H81W 9,020 10,230 NST5122R.L H51A 20,790 22,440 NEW SR SPECIAL SET

NSF1039 HH5 9,020 10,230 NST5179L CT21S 20,790 22,440 NS-30111025 LA-JD1 58,300 62,150

NSF1042 MG21S 9,020 10,230 NST5179R CT21S 20,790 22,440 NS-30151039 HH5 58,300 62,150

NSF1042A MG21S 9,020 10,230 NST5180L HA12S 20,790 22,440 NS-30161056 HM1 58,300 62,150

NSF1042X HG21S 9,020 10,230 NST5180R HA12S 20,790 22,440 NS-51801031 HA12S 58,300 62,150

NSF1042Z MF21S 9,020 10,230 NST5183L L800S 20,790 22,440 NS-51831033 L800S 58,300 62,150

NSF1043 HT51S 9,020 10,230 NST5183R L800S 20,790 22,440 NS-51831034 L810S 58,300 62,150

NSF1047 M200G 9,020 10,230 NST5190R.L H42A 20,790 22,440 NS-51831047 L700V 58,300 62,150

NSF1048 MA34S 9,020 10,230 NST5193L RA1 20,790 22,440 NS-51901036 H42A 58,300 62,150

NSF1049 L245S 9,020 10,230 NST5193R RA1 20,790 22,440 NS-52381036Z H81W 58,300 62,150

NSF1050 L950S 9,020 10,230 NST5194L RA1 20,790 22,440 NS-52431031 HA23S 58,300 62,150

NSF1051 L960S 9,020 10,230 NST5194R RA1 20,790 22,440 NS-52431042 MG21S 58,300 62,150

NSF1052 HN11S 9,020 10,230 NST5238R.L H81W 20,790 22,440 NS-52431042A MG21S 58,300 62,150

NSF1056 HM1 9,020 10,230 NST5243L MG21S 20,790 22,440 NS-52431042Z MF21S 58,300 62,150

NSF1057 H81W 9,020 10,230 NST5243R MG21S 20,790 22,440 NS-5243Z1031 MC22S 58,300 62,150

NSF1060 DA62V 9,020 10,230 NST5243ZL MF21S 20,790 22,440 NS-5243Z1042 MF21S 58,300 62,150

NSF1065 JE1 9,020 10,230 NST5243ZR MF21S 20,790 22,440 NS-5243Z1042A MF21S 58,300 62,150

NSF1065Z JE1 9,020 10,230 NST5244L MA63S 20,790 22,440 NS-5243Z1042Z MF21S 58,300 62,150

NSF1066 JB6 9,020 10,230 NST5244R MA63S 20,790 22,440 NS-52521049 L245S 58,300 62,150

NSF1067 L150S 9,020 10,230 NST5252L L235S 20,790 22,440 NS-52521067 L150S 58,300 62,150

NSF1068 L235S 9,020 10,230 NST5252R L235S 20,790 22,440 NS-52521068 L235S 58,300 62,150

NSF1069 L350S 9,020 10,230 NST5257L L950S 20,790 22,440 NS-52681052 HN11S 58,300 62,150

NSF1080 H51A 9,020 10,230 NST5257R L950S 20,790 22,440 NS-52821034 L710S 58,300 62,150

NSF1086 U61W 9,020 10,230 NST5268L HN11S 20,790 22,440 NS-52821047 L700S 58,300 62,150

NSF1087 U61W 9,020 10,230 NST5268R HN11S 20,790 22,440 NS-52841060 DA62V 58,300 62,150

NSF1094 DR17W 9,020 10,230 NST5274R.L H81W 20,790 22,440 NS-52851042 HA24S 58,300 62,150

NSF1095 DR17V 9,020 10,230 NST5282L L700S 20,790 22,440 NS-51935194 RA1 81,400 85,250

NSF1096 L575A 9,020 10,230 NST5282R L700S 20,790 22,440 NS-80118012 KK3 81,400 85,250

NSF1097 L685S 9,020 10,230 NST5284L DA62V 20,790 22,440 NS-80118018 KK3 81,400 85,250

NSF1099 ML21S 9,020 10,230 NST5284R DA62V 20,790 22,440 EXTAGE (14段調整式)

NSF9027 EA11,21R 10,670 12,100 NST5285L HA24S 20,790 22,440 ESB1251 TRH2## 19,360 21,450

NSF9028 EA11,21R 10,670 12,100 NST5285R HA24S 20,790 22,440 ESB1252 #E26 19,360 21,450

NSG8005A L70S 9,020 10,230 NST5285ZL HG21S 20,790 22,440 ESB2190L TRH2## 19,360 21,450

NSG8006A CC72V 9,020 10,230 NST5285ZR HG21S 20,790 22,440 ESB2190R TRH2## 19,360 21,450

NSG8006ZA CT21S 9,020 10,230 NST5294L JB5 20,790 22,440 ESB2191L TRH2## 19,360 21,450

NSG8008 AA5PA 9,020 10,230 NST5294R JB5 20,790 22,440 ESB2191R TRH2## 19,360 21,450

NSG8009 H11A 9,020 10,230 NST5295L JB6 20,790 22,440 ESB2192 #E26 19,360 21,450

NSG8010 H21VW 9,020 10,230 NST5295R JB6 20,790 22,440 ESB2194 GSJ15W 19,360 21,450

NSG8011 L300S 9,020 10,230 NST8003L L70S 20,790 22,440 ESB2195 Y50 19,360 21,450

NSG8012 L310S 9,020 10,230 NST8003R L70S 20,790 22,440 ESB2196 E51 19,360 21,450

NSG8013 L500S 9,020 10,230 NST8004L CC72V 20,790 22,440 ESB9239 GSJ15W 22,330 24,750

NSG8014 L510S 9,020 10,230 NST8004R CC72V 20,790 22,440 EXTAGE SET

NSG8016 L500S 9,020 10,230 NST8006L AA5PA 20,790 22,440 E-S21901251 KDH/TRH2# 74,800 82,500

NSG8017 H57A 9,020 10,230 NST8006R AA5PA 20,790 22,440 E-S21911251 KDH/TRH2# 74,800 82,500

NSG9087 E-JA4 10,670 12,100 NST8007R.L H21A 20,790 22,440 E-S21921252 #E26 74,800 82,500

NST3007L PP1 20,790 22,440 NST8008R.L H26A 20,790 22,440 E-S52322196 E51 107,800 110,000

NST3007R PP1 20,790 22,440 NST8009L L300S 20,790 22,440 E-S91612195 Y50,PY50 80,300 81,950

NST3008L PP1 20,790 22,440 NST8009R L300S 20,790 22,440 E-S92392194 GSJ15W 79,200 88,000

NST3008R PP1 20,790 22,440 NST8011L KK3 20,790 22,440 EXTAGE KIT

NST3010L E-JA4 20,790 22,440 NST8011R KK3 20,790 22,440 EKIT-E5114 E51 112,750 114,950

NST3010R E-JA4 20,790 22,440 NST8012L KK3 20,790 22,440 EKIT-PY5014 Y50,PY50 95,150 96,800

NST3011L LA-JD1 20,790 22,440 NST8012R KK3 20,790 22,440 EKIT-GSJ15W14 GSJ15W 100,100 108,900

NST3011R LA-JD1 20,790 22,440 NST8013R.L H31A 20,790 22,440

NST3012L GF-PA1 20,790 22,440
NST3012R GF-PA1 20,790 22,440